482 Eodem tempore Longinus, urbis præfectus constitutus, basilicæ cisternæ mesaiulum pavimento stravit: porticibus etiam ejusdem basilicæ magnifice instauratis.

Videns autem Dominus Deus multiplicatas esse hominum iniquitates, pestem immisit, quæ per singulas orbis regiones urbesque, ad extremam pene humani generis deletionem invaluit: usque adeo ingravescens, ut nec sepulturæ mortuorum satis essent sandapilarii. Quin aliqui etiam agrotos suos grabbatis ligneis ex ædibus suis efferebant, tabernaculis includendos. Sed neque sic pares mortuis sepeliendis exstiterent; quorum satis multi, per dies aliquot, insepulti jacuerunt: plurimis etiam nec cognatis suis suprema solventibus. Byzantii autem per menses duos obtinuit misericordia divina.

VARLÆ LECTIONES.

* Ἀντίῳ. V. vol. I, p. 119 B. ἡ κρεμασθεῖσα ἐν μιᾷ νυκτί. « Ita etiam infra habemus iterum κρεμασθεῖσα. Verum σχηματισθεῖσα, et χρηματισθείσης legendum esse, haud dubitari potest. » Ch. ἡ κατ' μετ' ὄχ. ὁ ὑπὸ ὄχ. αὐταρκεῖν. Imo ἀνταρκεῖν. ἡ κραβάτοις Ch., κραβάτοις ὄχ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(38) Ἐξωρίσθη ἐν Ἀντίῳ. Procopius, loco citato habet: ἐς τὴν Ἀντινόου κομιζέται.

(39) Ἰνδικτιῶνος ε', συνέθη γενέσθαι. Hic annus erat Justiniani xvi; cæterum de muliercula hac fatidica, quam memorat auctor noster, nihil omnino alibi, quod sciam, occurrit.

(40) Ἡ εὐσπλαγγία τοῦ Θεοῦ. Alibi etiam divini castigationem τὴν τοῦ Θεοῦ φιλανθρωπίαν

vocat. Quod auctoris nostri locutionis genus imitatus est etiam Chr. Alex. Auctor. ad Justinianum imp. annum ii: Τούτω τῷ ἔτει κατὰ Θεοῦ φιλανθρωπίαν γέγονε τὸ μέγα θανατικόν. Ubi interpret locum hunc suspectum habens, pro φιλανθρωπίαν, θεομηρίαν legi vult; sed frustra. Cedrenus etiam eodem loquendi genere usus est, ad Justinianum imp. an. xxxi, ubi hæc habet; καὶ ἐπέτετο ἡ γῆ μετὰ

Mense Septembri, Indict. vii, urbis Cyzici dimidia pars, terræ motibus agitata, corruit.

Eodem etiam tempore equestris statua Justiniani Imperatoris (quæ Arcadii Imperatoris olim fuerat), a Tauri Bomisco tralata, in Augusteo prope palatium excitata est.

Eodem tempore vini etiam erat penuria.

Mense autem Novembri, Imperator carnis-privii tempus inversurus, per alteram adhuc septimanam carnes venum exponi iussit. Laniones itaque omnes mactavere et venum carnes proposuere: nemo vero vescebatur. 483 Cæterum Christi Dei nostri Passionis sancta solemnitas, juxta quod imperator edixerat, celebrata est.

Mense Februario, Indict. x, Vigilus episcopus Romanus Constantinopolim venit; quo etiam tempore Roma a Gothis capta est.